



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 563 184  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: STRAUMFJORDNES SKOLE  
Forretningsadresse: Straumfjordnes  
9158 STORSLETT

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vilde Winther Steinsvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	148 500	160 500
Annen driftsinntekt	2,3	14 097 540	13 868 617
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 246 040</b>	<b>14 029 117</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	11 349 284	10 852 468
Avskrivning på varige driftsmidler	5	389 979	319 755
Annen driftskostnad	4,6	2 296 814	2 084 093
<b>Sum kostnader</b>		<b>14 036 077</b>	<b>13 256 315</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>209 963</b>	<b>772 802</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			398
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>398</b>
Annen rentekostnad		81 055	88 517
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>81 055</b>	<b>88 517</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-81 055</b>	<b>-88 119</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>128 909</b>	<b>684 683</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>128 909</b>	<b>684 683</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>128 909</b>	<b>684 683</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>128 909</b>	<b>684 683</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	128 909	684 683
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>128 909</b>	<b>684 683</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	2 979 380	3 080 001
Maskiner og anlegg	5	50 012	8 456
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	624 957	510 541
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 654 350</b>	<b>3 598 998</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 654 350</b>	<b>3 598 998</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	114 750	105 750
Andre kortsiktige fordringer		1 030 760	1 420 414
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 145 510</b>	<b>1 526 164</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		300	300
<b>Sum investeringer</b>		<b>300</b>	<b>300</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 308 779	1 095 615
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 308 779</b>	<b>1 095 615</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 454 589</b>	<b>2 622 080</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 108 939</b>	<b>6 221 078</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	2 443 037	2 314 129
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 443 037</b>	<b>2 314 129</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 443 037</b>	<b>2 314 129</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 742 665	1 862 173
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 742 665</b>	<b>1 862 173</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 742 665</b>	<b>1 862 173</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		376 412	575 579
Skyldig offentlige avgifter		326 724	278 042
Annen kortsiktig gjeld		1 220 101	1 191 155
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 923 237</b>	<b>2 044 776</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 665 902</b>	<b>3 906 949</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 108 939</b>	<b>6 221 078</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 644990

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 563 184  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: STRAUMFJORDNES SKOLE  
Forretningsadresse: Straumfjordnes  
9158 STORSLETT

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vilde Winther Steinsvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2022



Organisasjonsnr: 971 563 184  
STRAUMFJORDNES SKOLE

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	148 500	160 500
Annen driftsinntekt	2,3	14 097 540	13 868 617
<b>Sum inntekter</b>		<b>14 246 040</b>	<b>14 029 117</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	11 349 284	10 852 468
Avskrivning på varige driftsmidler	5	389 979	319 755
Annen driftskostnad	4,6	2 296 814	2 084 093
<b>Sum kostnader</b>		<b>14 036 077</b>	<b>13 256 315</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>209 963</b>	<b>772 802</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			398
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>398</b>
Annen rentekostnad		81 055	88 517
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>81 055</b>	<b>88 517</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-81 055</b>	<b>-88 119</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>128 909</b>	<b>684 683</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>128 909</b>	<b>684 683</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>128 909</b>	<b>684 683</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>128 909</b>	<b>684 683</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	128 909	684 683
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>128 909</b>	<b>684 683</b>



Organisasjonsnr: 971 563 184  
STRAUMFJORDNES SKOLE

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	2 979 380	3 080 001
Maskiner og anlegg	5	50 012	8 456
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	624 957	510 541
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 654 350</b>	<b>3 598 998</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 654 350</b>	<b>3 598 998</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer	8	114 750	105 750
Andre kortsiktige fordringer		1 030 760	1 420 414
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 145 510</b>	<b>1 526 164</b>

#### Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		300	300
<b>Sum investeringer</b>		<b>300</b>	<b>300</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	1 308 779	1 095 615
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 308 779</b>	<b>1 095 615</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 454 589</b>	<b>2 622 080</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 108 939</b>	<b>6 221 078</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	2 443 037	2 314 129
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 443 037</b>	<b>2 314 129</b>



<b>Sum egenkapital</b>	<b>2 443 037</b>	<b>2 314 129</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner 10	1 742 665	1 862 173
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>1 742 665</b>	<b>1 862 173</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>1 742 665</b>	<b>1 862 173</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	376 412	575 579
Skyldig offentlige avgifter	326 724	278 042
Annen kortsiktig gjeld	1 220 101	1 191 155
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 923 237</b>	<b>2 044 776</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>3 665 902</b>	<b>3 906 949</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>6 108 939</b>	<b>6 221 078</b>



Organisasjonsnr: 971 563 184  
STRAUMFJORDNES SKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
21.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Revisorkompaniet Tromsø

Til årsmøtet i Straumfjordnes Skole

Foreldrebidrag for skoleåret	148.500	160.500
<b>Sum</b>	<b>148.500</b>	<b>160.500</b>
Øvrig inntekt Kontingent for deltaker uten barn	200	200
Skolepenger pr foreldrepar/foresatt pr år	3.000	3.000

### Note 2 - Driftstilskudd

Noter for Straumfjordnes Skole

Organisasjonsnr. 971563184



### Straumfjordnes Skole

## Noter 2021

	I år	I fjor
Utdanningsdirektoratet, statstilskudd drift	12.430.230	12.411.955
Utdanningsdirektoratet, Kapitaltilskudd	146.298	139.876
Utdanningsdirektoratet Videreutdanning	308.923	218.000
Utdanningsdirektoratet Nye læreplaner	0	2.551
Utdanningsdirektoratet Tiltak sårbare barn og unge	34.400	16.990
Utdanningsdirektoratet Kompensasjon merutgifter	106.823	95.327
Utdanningsdirketoratet totalt	<b>13.026.674</b>	<b>12.884.699</b>
Statsforvalteren Troms-Finnmark Samisk opplæring	186.804	64.790
Øvrige tilskudd	0	51.048
Nordreisa Kommune, Tilskudd spesialundervisning	878.765	864.180
Antall elever som har fått spesialundervisning	6	6
<b>Totalt</b>	<b>14.092.243</b>	<b>13.864.717</b>

### Note 3 - Annen driftsinntekt

	I år	I fjor
Bidrag fra faste og sporadiske givere	2.627	2.900
Leieinntekt	0	0
Annen inntekt	2.670	1.000
<b>Totalt</b>	<b>5.297</b>	<b>3.900</b>

### Note 4 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt ca 22,0 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	10 402 102	9 835 927
Arbeidsgiveravgift	0	-80 761
Pensjonskostnader	857 084	1 020 445
Andre lønnsrelaterte ytelser	90 099	76 857
<b>Totalt</b>	<b>11 349 284</b>	<b>10 852 468</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	666.047
Styremedlemmer	42 750
Revisjonshonorar, som består av:	



## Straumfjordnes Skole

### Noter 2021

Revisjon	28 075
Andre tjenester	14 300
Samlet honorar til revisor	42 375

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en ytelsesbasert og tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

#### Note 5 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	5 157 889	315 290	1 866 434	7 339 614
+ Tilgang	0	51 147	394 183	445 330
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	5 157 889	366 437	2 260 617	7 784 944
Akk. av/nedskr. pr 1/1	2 077 888	306 834	1 355 893	3 740 615
+ Ordinære avskrivninger	100 621	9 591	279 767	389 979
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	2 178 509	316 426	1 635 660	4 130 594
Balanseført verdi pr 31/12	2 979 380	50 012	624 957	3 654 350
Procentsats for ord.avskr	2-7	10-20	20-33	

#### Note 6 - Handel med nærstående

Skolen har ikke hatt noen handel med nærstående i regnskapsåret.

#### Note 7 - Overføringer annen egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 314 129	2 314 129
+Fra årets resultat	128 909	128 909
<b>Pr 31.12.</b>	<b>2 443 037</b>	<b>2 443 037</b>

Overskudd disponert i 2021 utgjør kr 128.909 i forhold til skolens inntektsgrunnlag som er



Straumfjordnes Skole

## Noter 2021

kr. 14.246.040

I prosent utgjør dette 0,91%.

### Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er bokført til pålydende etter fradrag for avsetning tap med kr. 62.000.

### Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 413 261 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 352 741.

### Note 10 - Gjeld til kredittinstitusjoner

<b>Pantsettelse</b>	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
Gjeld sikret med pant	1.742.665	1.862.173
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Bygg	2.979.380	3.080.001
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>2.979.380</b>	<b>3.080.001</b>



Straumfjordnes Skole

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	148 500	160 500
Annen driftsinntekt	2,3	14 097 540	13 868 617
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>14 246 040</b>	<b>14 029 117</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	4	11 349 284	10 852 468
Avskrivning på varige driftsmidler	5	389 979	319 755
Annen driftskostnad	4,6	2 296 814	2 084 093
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>14 036 077</b>	<b>13 256 315</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>209 963</b>	<b>772 802</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		0	398
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>398</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		81 055	88 517
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>81 055</b>	<b>88 517</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(81 055)</b>	<b>(88 119)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>128 909</b>	<b>684 683</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>128 909</b>	<b>684 683</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>128 909</b>	<b>684 683</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	128 909	684 683
<b>SUM OVERF. OG DISPONERINGER</b>		<b>128 909</b>	<b>684 683</b>



## Straumfjordnes Skole

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	2 979 380	3 080 001
Maskiner og anlegg	5	50 012	8 456
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	624 957	510 541
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 654 350</b>	<b>3 598 999</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>3 654 350</b>	<b>3 598 999</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	114 750	105 750
Andre kortsiktige fordringer		1 030 760	1 420 414
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 145 510</b>	<b>1 526 164</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i konsernselskap		300	300
<b>Sum investeringer</b>		<b>300</b>	<b>300</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 308 779	1 095 615
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>2 454 589</b>	<b>2 622 080</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>6 108 939</b>	<b>6 221 078</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	2 443 037	2 314 129
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 443 037</b>	<b>2 314 129</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>2 443 037</b>	<b>2 314 129</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 742 665	1 862 173
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 742 665</b>	<b>1 862 173</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>1 742 665</b>	<b>1 862 173</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		376 412	575 579
Skyldig offentlige avgifter		326 724	278 042
Annen kortsiktig gjeld		1 220 101	1 191 155
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>1 923 237</b>	<b>2 044 776</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>3 665 902</b>	<b>3 906 949</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>6 108 939</b>	<b>6 221 078</b>

Underskrifter styret og daglig leder:

Straumfjordnes \_\_\_\_\_,2021



Straumfjordnes Skole

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

Ordinær grunnskoleundervisning i egne lokaler i Straumfjordnes i Nordreisa Kommune.

### Utvikling i resultat og stilling

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsinntekter	14 246 040	14 029 117	12 996 630
Driftsresultat	209 963	772 802	-108 792
Årsresultat	128 909	684 683	-200 539
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	6 108 939	6 221 078	5 836 812
Egenkapital	2 443 037	2 314 129	1 629 446
Egenkapitalprosent	40,0%	37,2%	27,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 14 029 117 kr i fjor til 14 246 040 kr i år, en økning på 1,5 %. Årsresultatet ble 128 909 kr. mot 684 683 kr i fjor, en reduksjon på -81,2 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger styrets vurdering. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som tilfredstillende.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. I rapport etter helsesamtaler gjennomført av Bedriftshelsetjenesten i 2019 kom det fram at arbeidsmiljøet er godt og trygt for de ansatte.

Sykefraværet i selskapet var på totalt ca 13,0% i regnskapsåret av total arbeidstid i selskapet. Herav var 12% langtidssykemeldte.

Det har ikke vært noen ulykker eller skader på ansatte i regnskapsåret.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte inkludert ekstra hjelp, er 27 kvinner og 8 menn. Styret består av 3 kvinner og 2 menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø i noen nevneverdig grad.



Straumfjordnes Skole

## Årsberetning 2021

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 128 909:

Overføring annen egenkapital	128 909
<b>Totalt</b>	<b>128 909</b>

Storslett den \_\_. \_\_. 2022

Vidar Viken  
Styreleder

Arnhild Andreassen  
Nestleder

Anette Isaksen-Steinsvik  
Styremedlem

Silje Viken  
Styremedlem

Kurt-Einar Karlsen  
Styremedlem

Vilde Winther Steinsvik  
Daglig leder



**Årsregnskap 2021  
for  
Straumfjordnes Skole**

**Organisasjonsnr. 971563184**

**Utarbeidet av:**

OK BedriftsConsult AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Meieriveien 4  
9152 SØRKJOSEN



Org.nr 989 527 118